SV Zunzgen Tenniken

Termine allgemein 2026

Sa.
Sa.
Sa.

Do.
Fr.

Fr.
Sa.

Sa.

Fr.
Sa.
Sa.
So.

Fr.

Sa.

So.

Do.

So.

Fr.
Sa.

So.

17.
24,
31.

12.
13.

20.
21.

1.
17.
18.
25.
26.

29.

30.
31.

21.
22.

23.

Jan.
Jan.

Jan.

Feb.
Feb.

Marz

Marz

April
April
April
April
April

Mai

Mai

Mai

Juni

Juli

Aug.
Aug.

Aug.

Abteilungsjahressitzung Gewehr
Winterschiessen 300 m

Abteilungsjahressitzung P

GV SV ZUTE
DV BSV Sissach

DV SVRB
GV Schitzenvetranen BL & BS
Putztag

SVRB Ehrentag

46. Blichelschiessen (Mithilfe
Mithilfe
Mithilfe

Mithilfe

46. Blichelschiessen
46. Blichelschiessen

( )
( )
( )
( )

46. Blchelschiessen
Eidg. Feldschiessen 300/50/25m

Eidg. Feldschiessen 300/50/25m
Eidg. Feldschiessen 300/50/25m

Eidg. Schitzenfest
1. Obligatorische Bundesiibung
Eidg. Schiitzenfest

Dorffest "800 Johr Tannike" (Mithilfe)

Dorffest "800 Johr Tannike" (Mithilfe)

2. Obligatorische Bundesiibung 9:00 - 11:00
Dorffest "800 Johr Tannike" (Mithilfe)

CUP-Schiessen 300m

Prasidentenkonfrenz BSV Sissach

PK SVRB

update
3.10.2025

Hefleten

Rest. Hard

Rest. Hard
Rickenbach

Basel
Tenniken

Hefleten

Liestal

Hefleten
Hefleten
Hefleten

Hefleten

Buus?
Buus?

Buus?

Chur
Hefleten
Chur

Tenniken

Tenniken

Hefleten

Tenniken

Hefleten

Buus



