## Termine allgemein 2026



	17.		Abteilungsjahressitzung Gewehr	Hefleten
Sa.		Jan.	Winterschiessen 300 m	
Sa.	31.	Jan.	Abteilungsjahressitzung P	Rest. Hard
Do.	12.	Feb.	GV SV ZUTE	Rest. Hard
Fr.	13.	Feb.	DV BSV Sissach	Rickenbach
Fr.	20.	März	DV SVRB	Basel
Sa.	21.	März	GV Schützenvetranen BL & BS	Tenniken
			Putztag	Hefleten
Sa.	11.	April	SVRB Ehrentag	Liestal
Fr.	17.	April	46. Büchelschiessen (Mithilfe)	Hefleten
Sa.	18.	April	46. Büchelschiessen (Mithilfe)	Hefleten
Sa.	25.	April	46. Büchelschiessen (Mithilfe)	Hefleten
So.	26.	April	46. Büchelschiessen (Mithilfe)	Hefleten
Fr.	29.	Mai	Eidg. Feldschiessen 300/50/25m	Buus?
Sa.	30.	Mai	Eidg. Feldschiessen 300/50/25m	Buus?
So.	31.	Mai	Eidg. Feldschiessen 300/50/25m	Buus?
Do.	4.	Juni	Eidg. Schützenfest	Chur
			1. Obligatorische Bundesübung	Hefleten
So.	5.	Juli	Eidg. Schützenfest	Chur
Fr.	21.	Aug.	Dorffest "800 Johr Tännike" (Mithilfe)	Tenniken
Sa.	22.	Aug.	Dorffest "800 Johr Tännike" (Mithilfe)	Tenniken
			2. Obligatorische Bundesübung 9:00 - 11:00	Hefleten
So.	23.	Aug.	Dorffest "800 Johr Tännike" (Mithilfe)	Tenniken
		-		
			CUP-Schiessen 300m	Hefleten
			Präsidentenkonfrenz BSV Sissach	Buus
			PK SVRB	